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engcons styrelse utnyttjar bemyndigande att förvärva 
egna B-aktier

Styrelsen i engcon AB (”engcon”) har idag, med stöd av bemyndigandet som 
beslutades om vid årsstämman idag den 5 maj 2026, beslutat om förvärv av 
egna B-aktier.

Syftet med förvärven är att möjliggöra leverans av B-aktier till deltagarna i engcons 
långsiktiga aktiebaserade incitamentsprogram vid positivt utfall.

Förvärv av egna B-aktier kommer att genomföras i enlighet med Nordic Main Market 
Rulebook for Issuers of Shares. Förvärven kommer att ske enligt följande villkor:

Förvärv får ske av högst 179 000 B-aktier.
Förvärv av egna B-aktier får endast ske på Nasdaq Stockholm och får inte 
genomföras till ett pris som överstiger det högre av priserna för den senaste 
oberoende handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på Nasdaq 
Stockholm. Förvärv får inte ske till ett pris som understiger lägsta möjliga 
marknadspris.
Betalning för aktierna ska erläggas kontant.
Förvärv får endast ske i syfte att säkerställa leverans av B-aktier till deltagare i 
engcons långsiktiga aktiebaserade incitamentsprogram som beslutades om av 
årsstämman 2026.
Förvärv får ske vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma.

Rapportering av förvärv kommer att ske till Nasdaq Stockholm i enlighet med 
gällande regler.

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier i engcon 
till 152 482 827 aktier, varav 35 344 778 A-aktier och 117 138 049 B-aktier. engcon 
innehar vid tidpunkten för detta pressmeddelande 119 000 egna B-aktier i eget 
förvar.

För mer information, vänligen kontakta:

Anne Vågström, Head of Investor Relations
anne.vagstrom@engcon.se
+46 76 126 40 84

engcon är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande redskap 
som ökar grävmaskiners effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet och hållbarhet. 
Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons omkring 450 
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medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, med huvudkontor i 
Strömsund, Sverige och möter marknaden via 15 lokala säljbolag och ett etablerat 
nätverk av återförsäljare runt om i världen. Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,9 
miljarder SEK under 2025. engcons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.engcongroup.com
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